
BESLUIT TOT INTREKKING BELEIDSREGELS BRADERIEEN HELMOND 2009

 

De burgemeester van de gemeente Helmond;

Gelet op de artikelen 2.2.1.1 e.v. (Toezicht op evenementen) van de Algemene Plaatselijke Verordening

Helmond 2008 en titel 4.3 (Beleidsregels) van de Algemene wet bestuursrecht.

 

Besluit:

1. In te trekken de Beleidsregels braderieën Helmond 2009

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 juli 2016

 

Besloten op 22 maart 2016.

 

De burgemeester van Helmond,

mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel

 

Bekend gemaakt op:

6 juni 2016

De gemeentesecretaris,

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 75174

GEMEENTEBLAD 9 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2016 nr. 75174 9 juni 20161


